
AVSPÄNNINGSSPIRAL, EXCEL OCH AXCES
Spiralerna är av varmförzinkat stål förutom

6100136 som är av legerad aluminium.

Uppfyller kabeltillverkarens krav på

draghållfasthet och funktion.

Levereras med kaus.

0278-621 660
info@necks.se

Necks Electric AB
Tegelbruksvägen 22
821 43 Bollnäs

/


Nummer Typ
Passar kabel

area mm2
Diameter

mm
Vikt
kg E-nummer

6100012 Excel 12kV 3x10 29 1,9 0630116

6100013 Fxcel 12kV
3x16
3x10

31
38

2,0 0630120

6100024 Axces 24kV 3x16 40 2,5 0630117

6100111
Axces 12kV
Axces 24kV

3x70
3x70

41
45

4,8 0630119

6100112
Axces 24kV
Axces 36kV

3x95
3x70

49
52

5.9 0630118

6100136 Axces 36kV 1x240 43 5,3 -


